
UCHWAŁA NR XX/10/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2016 rok.

Na podstawie art.18 a ust.1 i 4, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej (Dz. U. Woj. Św. 2012 
r. poz. 169 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala , co następuje :

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2016 rok opracowany w oparciu 
o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: B16D1C86-1421-445B-AB29-E00016FC794C. Podpisany Strona 1



                                                                               Załącznik 1 

 

Plan pracy Rady Miasta na 2016 rok 

Lp. Temat Termin realizacji 

1 Przyjęcie rocznych planów pracy Rady Miasta i 

Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

I kwartał 

2 Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta i 

Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu za 

2015 rok – podjęcie decyzji w sprawie udzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta 

II kwartał 

3 Analiza wykazu obowiązujących uchwał Rady 

Miasta w zakresie ich celowości i przydatności   

II kwartał 

4 Gminna gospodarka odpadami – realizacja zadań 

za 2015 rok zgodnie z zapisami ustawy o 

odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku 

II kwartał 

5 Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I 

półrocze 2016 roku  

III kwartał 

6 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

za rok szkolny 2015/2016 w kontekście 

wprowadzonych zmian w 2015 roku 

 

IV kwartał 

7 Informacja na temat realizacji przez MKS zadań 

w zakresie komunikacji publicznej w mieście 

IV kwartał 

8 Rozpoczęcie prac nad budżetem miasta na 2017 

rok. Podjęcie uchwał okołobudżetowych 

IV kwartał 

9 Rozpatrywanie i podejmowanie uchwał we 

wszystkich sprawach wynikających z zadań 

gminy i kompetencji Rady Miasta  

Cały rok 

 

Id: B16D1C86-1421-445B-AB29-E00016FC794C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIASTA  

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  NA  ROK  2016. 

 

 

 

Lp. Temat posiedzenia Termin 

1. 1. Przyjęcie planu pracy i planu kontroli na 2016 r. 

2.Wybór zespołu do kontroli budżetu miasta za 2015 r. 

3.Kontrola przestrzegania  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)         

art. 68. 1.  oraz art. 69  w Urzędzie Miasta oraz jednostkach 

organizacyjnych gminy. 

4.Informacja na temat prac związanych z budżetem za 2015 r. 

5.Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za IV kwartał 2015 r. 

6.Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za I kwartał 2016 r. 

7.Wniosek komisji w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta za 2015 r. 

8.Kontrola realizacji zadań Statutowych MCK. 

3. . 

I Półrocze 

 1. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za II kwartał 2016 r. 

2. Informacja dotycząca realizacji przetargów organizowanych przez 

Urząd Miasta w II półroczu 2015r. 

3.Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 

przeprowadzonych w Urzędzie Miasta   za rok 2015. 

4.Informacja na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych           

w Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych za II 

półrocze 2015r. oraz I  półrocze 2016r. 

II Półrocze 

Id: B16D1C86-1421-445B-AB29-E00016FC794C. Podpisany Strona 1



5.Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za III kwartał 2016 r. 

6.Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji wybranych 

uchwał Rady Miasta. 

7.Opracowanie projektu planu pracy i kontroli na 2017 r. 

8.Opracowanie "Sprawozdania" z  pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

za 2016 r. 

 

 

Uwaga:  Podane tematy poszczególnych posiedzeń są tematami wiodącymi. 

Tematyka każdego posiedzenia będzie uzupełniana o zagadnienia wynikające z planu kontroli i 

potrzeb bieżących. 

Komisja w razie konieczności zastrzega sobie możliwość wyznaczenia dodatkowego 

posiedzenia. 

Zespoły kontrolne będą pracować niezależnie od terminów posiedzeń Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B16D1C86-1421-445B-AB29-E00016FC794C. Podpisany Strona 2



PLAN  KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA 

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

NA ROK 2016 

 

Lp. Temat kontroli Termin kontroli 

1. 1. Kontrola realizacji budżetu za rok 2015. 

2. Kontrola realizacji zadań Statutowych MCK. 

I półrocze 

2. 1. Kontrola realizacji budżetu miasta za I półrocze 

2016 roku. 

2. Realizacja Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zmianie 

ustawy  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

II półrocze 

 

Kontrole stałe realizowane w trakcie roku: 

 Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Miasta. 

 Kontrola przestrzegania  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Art. 68. 1.  oraz art. 69 

 Rozpatrywanie i analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta. 

 Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej przeprowadzonych  

w Urzędzie Miasta   za rok 2015. 

 

 

Id: B16D1C86-1421-445B-AB29-E00016FC794C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Rada Miasta Skarżyska -Kamiennej na podstawie art.18 a ust. 1 i 4 art.21 ust. 3 ustawy
o samorządzie gminnym oraz § 74, § 107 statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej zatwierdza
roczny plan pracy uwzględniając przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta plany pracy na
2016rok.

Id: B16D1C86-1421-445B-AB29-E00016FC794C. Podpisany Strona 1




